
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h Ʃ p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

AYUNTAMIENTOS
MORAL DE CALATRAVA

ANUNCIO

Para general conocimiento, se publica en el Boletín Oficial de la Provincia el siguiente Decreto

de Alcaldía:

Resultando que el titular de esta Alcaldía tiene previsto ausentarse del 06 al 10 de febrero de

2023, ambos inclusive.

Considerando lo dispuesto en el 23.3 de la Ley 7/1.985, de 2 de abril, reguladora de las Bases

del Régimen Local, en los art. 47.2 y 44.1 y 2 del R.D. 2568/1986, de 26 de noviembre, por el que se

aprueba el R.O.F. y normas concordantes y generales de aplicación,

Resuelvo:

Primero.- Delegar en la 1ª teniente de alcalde de este Ayuntamiento, Dª. Rocío Zarco Troyano, el

ejercicio de las funciones  legalmente atribuidas a la Alcaldía entre los días 06 al  10 de febrero de

2023, ambos inclusive. 

Segundo.- La expresada delegación surtirá efectos desde el día siguiente a esta misma fecha, sin

perjuicio de su preceptiva publicación en el B.O.P de esta Provincia. 

Tercero.- Publicar el presente Decreto en el Tablón de Anuncios y en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia.

Cuarto.-  Notificar el presente Decreto a la interesada.

En Moral de Calatrava, 1 de febrero de 2023.- El Alcalde, D. Manuel Torres Estornell.

Anuncio número 381

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 24 ·  viernes, 3 de febrero de 2023 ·  1286

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: S
ps

Z
X

C
LA

LZ
G

Y
T

B
W

3o
Jr

+
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 0
2/

02
/2

02
3 

14
:0

7:
58

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
13

 d
e 

25


